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Tirsdag 1. september: Ketil Matvik Foldal 
Lokal beredskap i en urolig verden 
  
Vi lever i en tid der risikobildet er i stadig endring, og der kravene og forventningene til 
beredskap er aktualisert på en måte vi ikke har sett på flere tiår.  

 
Ketil Matvik Foldal er beredskapssjef i Lillestrøm kommune. Han vil gå gjennom 
risikobildet, og snakke om hva vi gjør og bør gjøre for å ha tilstrekkelig beredskap i 
lokalsamfunnet, samt hva den enkelte kan bidra med for å øke sikkerheten for seg og 
sine. 

  

 
Foto: Forsvaret, ca. 1920 
Med tillatelse fra Skedsmo 
Historielag 

 

Tirsdag 6. oktober: Lene Skovholt 
Historien om Skedsmovollen - En fortelling om mennesker og 
samfunn gjennom mer enn tusen år 
 
Lene Skovholt er Cand. philol fra Universitetet i Trondheim med historie hovedfag. 
Hun har jobbet hos Aschehoug forlag og er medforfatter i to lærebøker i historie for 
videregående skole. Skovholt er en kjent kursholder for lokale og regionale historie-
kurs, og har redigert og vært medforfatter av lokalhistoriske bøker og tidsskrifter. 
Skovholt har også laget metodiske opplegg i historie for Den kulturelle skolesekken. 
Hun har vært gjesteforeleser i lokalhistorie ved Institutt for lærerutdanning og skole-
forskning, og medforfatter av historieverket Spor i tid. 
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Tirsdag 3. november: Pål Henry Engh 
Oslo - fra middelalderens ruiner til vår tids arkitekturopprør 
 
Oslo er brokete og sammensatt, med en variert bygningsmasse fra alle tider. Hvordan 
ser byen egentlig ut, hvorfor ble den akkurat sånn, og hva med framtida? 
 
Pål Henry Engh er arkitekt. I 1982 var han med å starte LPO arkitekter, i dag ett av 
Norges største arkitektkontor. LPO hadde bl.a. ansvaret for Oslo Spektrum og Galleri 
Oslo. Nylig var de aktuelle med forslag om å utvide Nationaltheatret i klassisk stil.  
Enghs erfaring spenner fra behovsanalyser, bl.a.for nye Munch og Regjerings-kvartalet, 
til utvikling av ut-stillinger om Oslo og byens historie. Han har også skrevet en 
prisbelønnet arkitekturguide om byen. 
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Tirsdag 1. desember: Christopher Sjuve 
Mattradisjoner i juletiden med et historisk perspektiv 
 
Christopher Sjuve er en norsk kokk, skribent og formidler av kunnskap om mat både 
på TV og i radio.  
 
I 2006 ble han kåret til «årets matformidler», bl.a. som «VG-kokk» i nett-TV-
programmene «Sjuves kjøkken». Sjuve var også programleder for «Nesevis», et NRK-
program om smak og lukt. 
 

 
Programfolderen, med oversikt over alle PUSKs aktiviteter, kommer til møtet i september. 

 
Følg med på www.pusk.no for løpende informasjon om våre aktiviteter. 

 

http://www.pusk.no/

